

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Boligmægleren ApS

Søndergade 8 A, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 21 27 40 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.



Arthur Højgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligmægleren ApS Søndergade 8 A 4130 Viby Sjælland
	CVR-nr.: 21 27 40 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arthur Højgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Boligmægleren Bjæverskov ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er for nuværende uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat efter skat udgør -62.082 kr. mod 126.391 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-80.333	167.177
Andre finansielle indtægter	1.918	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.201</u>	<u>-4.376</u>
Resultat før skat	-79.616	162.801
Skat af årets resultat	<u>17.534</u>	<u>-36.410</u>
Årets resultat	<u>-62.082</u>	<u>126.391</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	127.500
Disponeret fra overført resultat	<u>-62.082</u>	<u>-1.109</u>
Disponeret i alt	<u>-62.082</u>	<u>126.391</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	77.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.508	44.580
Tilgodehavende selskabsskat	17.534	0
Andre tilgodehavender	38.483	0
Tilgodehavender i alt	<u>201.525</u>	<u>121.580</u>
Likvide beholdninger	<u>2.219</u>	<u>244.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.744</u>	<u>366.321</u>
Aktiver i alt	<u>203.744</u>	<u>366.321</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	-61.994	88
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	127.500
Egenkapital i alt	<u>98.006</u>	<u>287.588</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	17.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.420	0
Selskabsskat	0	36.410
Anden gæld	26.318	24.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.738</u>	<u>78.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>105.738</u>	<u>78.733</u>
 Passiver i alt	<u>203.744</u>	<u>366.321</u>

2 Eventualposter

Noter

2021

2020

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vibyhus Finans ApS, CVR-nr. 10804736, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.